כתוצאה ממעשיו הנ"ל של הנאשם נגרמו לשוטר "157" כאבים ביד ימין ובגב התחתון, לשוטר "66" נגרמו שריטה בקרקפת מעל האוזן השמאלית, שריטה בצוואר, שפשוף באצבע כף יד שמאל ונפיחות במרכז האמה הימנית, ולשוטר "193" - שריטות באזור הפנים והצוואר.

בגין האמור יוחסו לנאשם העבירה של **כניסה לישראל שלא כדין** לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) ושלוש עבירות של **תקיפת שוטר עם חבלה של ממש** לפי סעיף 274 יחד עם סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

### טיעוני הצדדים

המבקשת עותרת למעצרו של הנאשם עד תום ההליכים נגדו הן בשל מסוכנותו והן בשל החשש של הימלטותו מאימת הדין. לשיטתה, שחרורו של הנאשם לחלופת מעצר בשטחי האזור, שם הוא מתגורר, תסכל האפשרות להביא הנאשם לדין בישראל, תאפשר לו לשוב על מעשיו, ותהווה למעשה משום הענקת אפשרות לנאשם "לקנות" את שחרורו בכסף.

בחנתי את החלופה המוצעת, ועל פניה היא ראויה להשקל ע"י שרות המבחן. לפיכך, אני מורה לשרות המבחן להגיש תסקיר מעצר אודות המשיב וזאת עד יום 5.1.15.

לדיון ביום 6.1.15 בשעה 10:00.

עד להחלטה אחרת יהיה המשיב נתון במעצר.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.